О проведении заседания круглого стола на тему "Уроки Ялтинской конференции 1945 года", посвященного 70-летию конференции союзных держав, проходившей 4—11 февраля 1945 года

В целях подготовки круглого стола на тему "Уроки Ялтинской конференции 1945 года", посвященного 70-летию конференции союзных держав, проходившей 4–11 февраля 1945 года,

Президиум Государственного Совета Республики Крым постановляет:

- 1. Провести 6 февраля 2015 года в государственном бюджетном учреждении Республики Крым "Ливадийский дворцово-парковый музей-заповедник" круглый стол на тему "Уроки Ялтинской конференции 1945 года", посвященный 70-летию конференции союзных держав, проходившей 4—11 февраля 1945 года.
- 2. Утвердить смету расходов на проведение круглого стола на тему "Уроки Ялтинской конференции 1945 года", посвященного 70-летию конференции союзных держав, проходившей 4—11 февраля 1945 года (прилагается).
- 3. Управлению делами Государственного Совета Республики Крым профинансировать расходы, связанные с проведением круглого стола на тему "Уроки Ялтинской конференции 1945 года", посвященного 70-летию конференции союзных держав, проходившей 4—11 февраля 1945 года, за счет средств, предусмотренных в бюджете Республики Крым на 2015 год на мероприятия, связанные с обслуживанием официальных делегаций.

Председатель Государственного Совета Республики Крым

В. КОНСТАНТИНОВ

г. Симферополь, 28 января 2015 года № 421-1/15